FORMULIR HASIL VALIDASI DAN PENEILAIAN KARYA ILMIAH DOSEN **Dr. Santi Martini, dr., M.Kes**FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNAIR (BENTUK PUBLIKASI KARYA ILMIAH : JURNAL INTERNASIONAL)

. 100	enutas Karya Ilmian		
1.	Judul Jurnal Ilmiah		cting to the hearing condition of blacksmith ng village, district of daha selatan, south
2.	Penulis (co-Authour)	: Dr. Santi Martini, dr., 1	M.Kes
3.	Identitas Jurnal Ilmiah	a. Judul	: Internasional Journal of Science and Research (IJSR)
		b. ISSN	: (Online): 2319-7064
		c. Nomor/Volume	: 5 / 4
		d. Edisi Bulan/Tahun)	: May 2015
		e. Penerbit	: Index copemicus value (2013) : 6.14 Impact factor (2013) : 4.438
		f. Jumlah Halaman	: 556-562
4. I	Kategori Publikasi Kary beri tanda √ pada ka	a Ilmiah : 🗹 Jurnal tegori yang 🔲 Jurnal	Ilmiah Internasional Ilmiah Nasional

B. Hasil Validasi Ketua Departemen

tepat)

Dengan ini dinyatakan dengan sebenarnya bahwa karya ilmiah ini telah diperiksa / divalidasi dan hasilnya telah memenuhi kaidah ilmiah, norma akademik dan norma hukum sesuai dengan Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pencegahan dan Penanggulangan Plagiat di Perguruan Tinggi.

Surabaya,

Alketua Departemen

Synhrul, SKM., M.Kes 19690210 199403 2 002

LEMBAR

HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL ILMIAH

Judul Jurnal	Ilmiah
(Artikel)	
Jumlah Dani	ılic

Analysis of Factor Affecting to the Hearing Condition of Blacksmith Workers in Sungai

Pinang Village, District of Daha Selatan, South Kalimantan

Jumlah Penulis

3 (tiga) orang

Status Pengusul

Penulis Ke-3

Identitas Jurnal Ilmiah

a. Nama Jurnal: Jinternational Journal of Science and Research (IJSR)

b. Nomor ISSN: (Online): 2319-7064

c. Volume, Nomor, bulan, tahun: 4,5, Mei 2015

d. Penerbit: Index copenicus values (2013); 6.14 Impact factor (2013); 4.438

e. DOI Artikel:

f. Alamat Web Jurnal: www.ijsr.net

g. Terindek di Scimagojr/Thomson Reuter ISI Knowledge atau di: Google scholar, SciSeek,

Indian Citation Index, Index Copernicus, DRIJ

Kategori Publikasi Jurnal IIr:		Jurnal Ilmiah Internasional Bereputasi
	V	Jurnal Ilmiah Internasional
(beri v pada kategori yang		Jurnal Ilmiah Nasional Terakreditasi
tepat)		Jurnal Ilmiah Nasional Tidak Terakreditasi
		Jurnal Ilmiah Nasional terindeks di DOAJ, CABI-COPERNICUS dan lainnya

Hasil Penilaian Peer Review

Komponen yang dinilai	Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah					
	Internasional Bereputasi	Internasional	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	Nilai Akhir yang diperoleh	
	Nilai Maks: 40	Nilai Maks: 30	Nilai Maks: 25	Nilai Maks: 10		
a. Kelengkapan unsur isi artikel (10%)		3				
b. Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)		9				
c. Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi		9				
d. Kelengkapan unsur dan kualitas terbitan/jurnal (30%)		9				
Total = (100%)		30				

Nilai	Pen	gusu	=
-------	-----	------	---

Komentar Peer Reviewer:

1. Tentang kelengkapan dan kesesuaian unsur:

Peper Sudal memenuti unsu Penulisa ilmal

2. Tentang ruang lingkup dan kedalaman pembahasan:

Pambaliaran sudah detail dan sesnai ruang linghup hichman

3. Kecukupan dan kemutahkiran data:

Data / informan untalin

4. Kelengkapan unsur kualitas penerbit:

Penerbit memenuli uneur knalitas Penerbit dan berkualitas tulernasional

5. Indikasi plagiasi:

Artiful tidal ada Indilar plagian

6. Kesesuaian bidang ilmu:

Artilel sudal Semai dengan bidang Um panguml

Surabayan

Reviewer

Prof. Dr. dr. Chatarina Umbul Wahjuni, MS., MPH

NIP. 19540916 198303 2 001

IFMRAR

HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL ILMIAH Judul Jurnal Ilmiah Analysis of Factor Affecting to the Hearing Condition of Blacksmith Workers in Sungai (Artikel) Pinang Village, District of Daha Selatan, South Kalimantan Jumlah Penulis : 3 (tiga) orang Status Pengusul : Penulis Ke-3 Identitas Jurnal Ilmiah a. Nama Jurnal: Jinternational Journal of Science and Research (IJSR) b. Nomor ISSN: (Online): 2319-7064 c. Volume, Nomor, bulan, tahun: 4,5, Mei 2015 d. Penerbit: Index copenicus values (2013); 6.14 Impact factor (2013); 4.438 e. DOI Artikel: f. Alamat Web Jurnal: www.ijsr.net g. Terindek di Scimagojr/Thomson Reuter ISI Knowledge atau di: Google scholar, SciSeek, Indian Citation Index, Index Copernicus, DRIJ Kategori Publikasi Jurnal IIr: **Jurnal Ilmiah Internasional Bereputasi** (beri v pada kategori yang **Jurnal Ilmiah Internasional** tepat) Jurnal Ilmiah Nasional Terakreditasi Jurnal Ilmiah Nasional Tidak Terakreditasi Hasil Penilaian Peer Review Jurnal Ilmiah Nasional terindeks di DOAJ, CABI-COPERNICUS dan lainnya

Komponen yang dinilai	Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah					
	Internasional Bereputasi	Internasional	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	Nilai Akhir yang diperoleh	
	Nilai Maks: 40	Nilai Maks: 30	Nilai Maks: 25	Nilai Maks: 10		
a. Kelengkapan unsur isi artikel (10%)		3				
b. Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)		9				
c. Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi		9				
d. Kelengkapan unsur dan kualitas terbitan/jurnal (30%)		9				
Total = (100%)		30				

Nilai Pengusul =

Komentar Peer Reviewer:

1. Tentang kelengkapan dan kesesuaian unsur:

artikel lengkap dan sesuai unsur penulisan karya ilmiah

2. Tentang ruang lingkup dan kedalaman pembahasan:

hasil penelitian sesuai rvang lingkup z chbahas secara mendalam

3. Kecukupan dan kemutahkiran data:

data yang ditulis mutakhir

4. Kelengkapan unsur kualitas penerbit:

lengkap dan berkualitas internasional

5. Indikasi plagiasi:

tidak ada indikasi plagiasi

6. Kesesuaian bidang ilmu:

sesuai bidang ilmo pengusul

Surabaya. Reviewer 2,

Fariahi Syahrul, S.KM., M.Kes NIP. 19690210 199403 2 002